
Hodnocení struktury a obsahu práce: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Náplň práce je v souladu s tématem a zásadami pro 

zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Hodnocení práce se zdroji: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Student využíval dostatečné množství informačních 

zdrojů vztahujících se k tématu:

Student prokázal schopnost pracovat s použitými 

informačními zdroji:

Hodnocení postupu řešení a dosažených výsledků: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Student zvolil vhodný postup řešení k naplnění cíle:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Hodnocení dalšího využití náplně a výsledků 

práce:*

Formální úprava práce: hodnoceno stupněm VELMI DOBŘE

Po formální stránce práce odpovídá požadavkům na 

odbornou práci:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 9.6.2016 Podpis: 

Na základě výše uvedeného hodnocení závěrečnou práci k obhajobě

Bakalářská práce poskytuje dobrý přehled o specifické problematice bezpečnostních kontrol. Jelikož je propustnost kontroly jedním ze základních kamenů 

práce, je naškodu, že autor nevytvořil nějaké přehlednější zpracování výpočtu propustnosti, i s ohledem na konfuiguraci pracoviště (počet linek obsluhy, 

možnost přecházení mezi nimi). Přestože se tohoto autor v textu dotýká, matematické vyjádření zaniká a je naškodu, že toto není řešeno obecně pro různé 

konfigurace pracovišť a zároveň přehledně. Nicméně pro "jednokanálový" systém obsluhy je tento výsledek zřejmě možné přijmout.

Nemám.

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce: Porovnání rychlosti bezpečnostního odbavení cestujících v letecké dopravě při použití 

nových technologií

Autor práce: Dominik Peša

*u prakticky zaměřených prací se hodnotí využitelnost pro praxi, u teoreticky zaměřených prací se hodnotí možnost aplikace teorie v praxi nebo jako základ pro další 

zpracování

Oponent: Ing. Josef Bulíček, Ph.D.

Práci hodnotím celkově stupněm

Celkové hodnocení (známku stanovuje oponent BP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)


